
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

Коммунарского сельского поселения 

Октябрьского района Ростовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23.05.2025г.                                         №145                                 п. Новосветловский 

 

Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Коммунарского 

сельского поселения Октябрьского 

района за 2024 год  

 

            В соответствии с пунктом 2 главы 4 статьи 28, статьи 54 Устава 

муниципального образования «Коммунарское сельское поселение» и статьи 264.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации. 

           Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения   

       

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Коммунарского сельского 

поселения Октябрьского района за 2024 год по доходам в сумме 94 455,0 тыс. 

рублей и расходам в сумме 93 494,0 тыс. рублей, с превышением доходов над 

расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 961,0 тыс. руб. и со 

следующими показателями: 

1) по доходам бюджета Коммунарского сельского поселения Октябрьского 

района по кодам классификации доходов бюджетов за 2024 год согласно 

приложению № 1 к настоящему решению; 

2) по расходам бюджета Коммунарского сельского поселения Октябрьского 

района по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2024 год 

согласно приложению № 2 к настоящему решению; 

3) по расходам бюджета Коммунарского сельского поселения Октябрьского 

района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2024 год 

согласно приложению № 3 к настоящему решению; 

4) по источникам финансирования дефицита бюджета Коммунарского 

сельского поселения Октябрьского района по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов за 2024 год, согласно приложению № 4 к 

настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

Председатель Собрания депутатов 

 - глава Коммунарского сельского поселения                                     В.П. Гурьев  

 


